



ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Naše ČJ.: MCBCER/01122/20
SPIS. ZN.: SZ MCBCER/01122/20
VYŘIZUJE: Ing. Ladislav Kotík
TEL.: 548 129 821
E-MAIL: kotik.ladislav@cernovice.brno.cz
DATUM: 17.03.2020

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 03.03.2020, Vám sdělujeme následující:

- Kopii písemné zprávy o posouzení uchazeče z výběrového řízení na obsazení pracovní pozice vedoucí úřadu městské části Brno-Černovice (tajemníka Úřadu městské části Brno-Černovice) ze dne 17.01.2020 Vám posíláme v příloze.
- Osobní pohovor při výběru vedoucího úřadu městské části Brno-Černovice (tajemníka Úřadu městské části Brno-Černovice) v souladu s ust. § 9 odst. 1 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, neproběhl. Z tohoto důvodu nebyl nikdo z uchazečů k osobnímu pohovoru pozván a žádný z uchazečů se tak osobního pohovoru nezúčastnil. Jelikož osobní pohovor neproběhl, neexistují ani kritéria k rozdělení uchazečů „*pozván k osobnímu pohovoru*“ a „*nepozván k osobnímu pohovoru*“.
- Účastníci byli o výsledcích výběrového řízení informováni dopisem, který byl odeslán dne 25.02.2020, poslední účastník byl informován také dopisem odeslaným dne 25.02.2020.
- Uchazeči výběrového řízení neabsolvovali žádné speciální úkony a prověřování, výběrová komise hodnotila uchazeče dle ust. § 9 odst. 1 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- Výsledky výběrového řízení na úřední desce ÚMČ Brno-Černovice zveřejněny nebyly.

S pozdravem

Ing. Ladislav Kotík
starosta

Přílohy: Kopie písemné zprávy z výběrové komise



STAROSTA MĚSTSKÉ ČÁSTI, BOLZANOVA 1, 618 00 BRNO



ZPRÁVA

o posouzení uchazeče z výběrového řízení na obsazení pracovní pozice vedoucí úřadu městské části Brno-Černovice (tajemníka Úřadu městské části Brno Černovice)

1. Složení výběrové komise

Starosta v souladu s §8 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednicích územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jmenoval výběrovou komisi ve složení:

Předseda: Ing. Ladislav Kotík, starosta

Členové: Jiří Hason, místostarosta

Mgr. Šárka Korkešová, místostarosta

Mgr. Jitka Silárszká, radní

Bc. Ján Jirků, vedoucí odboru dopravy, majetku a životního prostředí

Ing. arch. Hana Kuberová, vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Všichni členové výběrové komise byli přítomni.

2. Seznam uchazečů

Do výběrového řízení se přihlásilo 5 uchazečů:

1. Mgr. Dušan Brandejs
2. Mgr. Zdeněk Opálka
3. Ing. Pavla Těšíková
4. Bc. Iveta Líbalová
5. Mgr. Zdenek Krutek, MBA

3. Seznam a pořadí uchazečů, kteří předložili úplné přihlášky včetně dokladů podle § 6 odst. 4. zákona, splňují předpoklady podle § 4 nebo § 5 zákona a splňují požadavky uvedené v oznámení

1. Mgr. Zdenek Opálka
2. Ing. Pavla Těšíková
3. Mgr. Zdeněk Krutek, MBA
4. Mgr. Dušan Brandejs

Podpisy členů výběrové komise:

Předseda komise: Ing. Ladislav Kotík

Členové komise: Jiří Hason

Mgr. Šárka Korkešová

Mgr. Jitka Silárszká

Bc. Ján Jirků

Ing. arch. Hana Kuberová

V Brně-Černovicích dne 17.1.2020